PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO
Rua Dom Pedro I,

DECRETO Nº 263/2025, DE 30 DE OUTUBRO DE 2025
“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE FUNCIONÁRIO COMISSIONADO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTINOPOLIS-TO., Srº RONIVON TEODORO DA SILVA, no uso
de suas atribuições legais e em cumprimento ao que predispõe o art. 70 Inciso I e XI da Emenda
Revisora da Lei Orgânica do Município,
D E C R E T A:
Art. 1º - Fica indicado e nomeado a Sr. ANTÔNIO REINALDO FERREIRA GOMES, portador da
Cédula de Identidade nº 070XXXXXX019-1 SSP/MA e CPF nº 868.XXX.XXX-15, para exercer a partir do
dia  03  de  novembro  de  2025  o  Cargo  Comissionado  de  “MOTORISTA  DO  GABINETE  DO
PREFEITO”, com lotação na Secretaria Municipal de Esporte e Juventude.
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este DECRETO entrará em vigor na data de sua
publicação.
GABINETE DO PREFEITO., aos 30 dias do mês de outubro de 2025.

RONIVON TEODORO DA SILVA
-Prefeito Municipal-

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.augustinopolis.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-6cbb0b-30102025164403

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1140/2025

http://www.tcpdf.org